

P. Rabøl Holding ApS
Nørregade 82, 6690 Gørding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 61 56 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Preben Karl Rabøl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Rabøl Holding ApS
Nørregade 82
6690 Gørding

CVR-nr.: 31 61 56 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Karl Rabøl Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anparter i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.605.606 kr. mod 4.240.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er solgt yderligere 10% af Malerfirmaet Poul Erik Rasmussen ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	577.500	327.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.355.827	3.147.752
Indtægter af kapitalinteresser	-165.485	54.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.567	62.606
Andre finansielle indtægter	71.384	874.637
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.637.154	-31.629
Resultat før skat	2.271.639	4.435.854
Skat af årets resultat	333.967	-195.580
Årets resultat	2.605.606	4.240.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.571	247.769
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.527.377	3.878.105
Disponeret i alt	2.605.606	4.240.274

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.514.174	4.541.763
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.393.366	2.325.633
4	Kapitalinteresser	441.502	54.987
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	164.000	164.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.513.042</u>	<u>7.086.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.513.042</u>	<u>7.086.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	223.914	305.230
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.147.593	1.055.134
	Tilgodehavender i alt	<u>1.371.507</u>	<u>1.360.364</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.252.024	7.834.689
	Værdipapirer i alt	<u>6.252.024</u>	<u>7.834.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.416.479</u>	<u>86.218</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.040.010</u>	<u>9.281.271</u>
	Aktiver i alt	<u>18.553.052</u>	<u>16.367.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.153.897	2.193.468
Overført resultat	15.384.206	12.856.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>17.780.903</u>	<u>15.289.697</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	58	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	761.261	1.067.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	827	827
Anden gæld	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.149</u>	<u>1.077.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>772.149</u>	<u>1.077.957</u>
Passiver i alt	<u>18.553.052</u>	<u>16.367.654</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.193.468	12.856.829	114.400	15.289.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-39.571	2.527.377	117.800	2.605.606
	125.000	2.153.897	15.384.206	117.800	17.780.903

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.649	13.901	
Andre finansielle omkostninger	1.603.505	17.728	
	1.637.154	31.629	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	2.401.947	2.657.719	
Afgang i årets løb	-255.772	-255.772	
Kostpris 31. december 2022	2.146.175	2.401.947	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.357.816	2.933.711	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.402.627	3.303.752	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-384.000	0	
Årets tilbageførsler på afgang	155.772	155.772	
Udbytte	-3.283.416	-3.035.419	
Opskrivninger 31. december 2022	3.248.799	3.357.816	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.218.000	-1.062.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-46.800	-156.000	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	384.000	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-880.800	-1.218.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.514.174	4.541.763	
I regnskabsposten indgår goodwill med	46.800	312.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Poul Erik Rasmussen ApS, Esbjerg	80 %	5.191.591	4.191.591
Rabøl Ejendomme ApS, Esbjerg	100 %	95.701	49.354
		5.287.292	4.240.945

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.055.685	1.623.921
Tilgang i årets løb	<u>337.681</u>	<u>701.712</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.393.366</u>	<u>2.325.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.393.366</u>	<u>2.325.633</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	111.000	111.000
Tilgang i årets løb	<u>552.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>663.000</u>	<u>111.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	387	-73.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-44.285</u>	<u>73.787</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-43.898</u>	<u>387</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-56.400	-37.600
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-121.200</u>	<u>-18.800</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-177.600</u>	<u>-56.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>441.502</u>	<u>54.987</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>164.000</u>	<u>164.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>164.000</u>	<u>164.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>164.000</u>	<u>164.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>5.265.768</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.305.637</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 806 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Preben Karl Rabøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Karl Rabøl Jørgensen

Direktør

ID: 78e36c84-81b4-49a3-8727-a5922405affd

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 13:25:34

Underskrevet med MitID



Preben Karl Rabøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Karl Rabøl Jørgensen

Dirigent

ID: 78e36c84-81b4-49a3-8727-a5922405affd

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 13:25:34

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 15:19:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 14:12:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a0df6fMPZuH250350677

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.